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Kansanopistot valmistautuvat kevätkauteen: haut meneillään 
 
Monen kansanopiston tarjonnassa on vuoden mittaisten opintojen lisäksi myös 
lukukauden kestäviä opetuspaketteja. Niinpä haut tulevan kevään opintoihin ovat 
juuri meneillään.   
 
Monipuolista tarjontaa 
Rovaniemellä sijaitseva Rovala-Opisto valmistautuu syyskaudella alkaneiden opintolinjojen lisäksi 
aloittamaan tammikuussa neljän kuukauden pituisen sarjakuvaopetuksen ja lyhytkestoista, 15 tunnin 
kokonaisuuksista koostuvaa seniorikoulutusta. Toimistosihteeri Helena Säkkinen kertoo 
sarjakuvakoulutukseen hakeutuvan ennen kaikkea taideaineista kiinnostuneiden ja 
jatkokoulutukseen valmentautuvien. 
 
Informaatikko Auli Rossi Korpilahden Alkio-opistolta listaa tammikuussa alkavia vaihtoehtoja: 
kasvatustyö, mediapolitiikka, sosiaalityö, sosiaali- ja terveysalalle valmentava linja sekä uutuutena 
lääketieteen valmentava linja. Hakuajat päättyvät joulua edeltävällä viikolla ja hakemuksia on jo 
tullut muun muassa armeijasta vapautuneilta, syksyn ylioppilailta sekä pääsykokeisiin 
valmentautuvilta. 
 
Päivölän Kansanopiston opinto-ohjelmassa on syksyn opintolinjojen lisäksi englannin kieltä 
helmikuusta alkaen ja opaskoulutusta maalikuussa. Valkeakosken Tarttilassa sijaitsevan opiston 
kielilinjan johtaja Greetta Heikkinen sanoo, että kieliopintoihin on kyselyjä tullut jo runsaasti 
vuorotteluvapaalla olevilta, työttömiltä ja eläkeläisiltä. Matkailulinjalle opaskoulutukseen 
hakeutuville järjestetään pääsykoe. Tämä ammattisivistävä koulutus kiinnostaa lukio-opintonsa 
päättäneitä ja eri palveluammateissa toimineita. 
  
Kansanopistoissa voi tulevana keväänä opiskella muitakin kieliä kuten espanjaa, ranskaa, ruotsia ja 
venäjää. Opintotarjottimilla on lisäksi muun muassa liikuntaa, taidetta, fysioterapiaa ja hierontaa, 
kauneudenhoitoa, musiikkia, valokuvausta ja oikeustiedettä. 
 
Opiskelijamäärät kohonneet  
Tänä syksynä kansanopistojen opiskelijamäärät ovat jälleen nousseet viimevuotiseen verrattuna. 
Opiskelijoiden kokonaismäärä on noussut 10 %, mikä merkitsee yhteensä noin 12 250 opiskelijaa. 
Kansanopistojen vapaatavoitteisissa opinnoissa opiskelevien määrä on noussut 17 % ja on nyt lähes 
6 000 opiskelijaa. 
 
Kansanopistokoulutus toimii hyödyllisenä siirtymä- ja nivelvaiheena sekä nuorille että aikuisille. 
Koulunsa päättävä nuori joutuu tekemään valintoja, joihin hän toisinaan tarvitsee lisäkokemusta ja  
-tietoa. Useimmissa kansanopistoissa voi opiskella avoimen yliopiston aineita ja näin saada 
arvokasta pääomaa jatko-opintojen tueksi. Työelämän muutoksissa aikuisten kohdalla siirtymiset 
esimerkiksi työelämän uuteen vaiheeseen lisääntyvät. 
 
Suomessa toimii yhteensä 90 kansanopistoa. Opistot tarjoavat vapaatavoitteisia opintoja sekä 
ammatillista ja yleissivistävää tutkintoihin tähtäävää koulutusta. Lisätietoja: www.kansanopistot.fi 
 
Lähettäjä: Sari Virtanen, tiedottaja, Suomen Kansanopistoyhdistys, (09) 4542 3332 
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